
Uchwała Nr 10/2006 

Zarządu Powiatu w Ełku 

z dnia 26 stycznia 2006 roku w sprawie: 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2006 r. 

Na podstawie art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. – o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 
2005 r.) i § 10 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XLVIII/359/04 Rady Powiatu w Ełku z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie 
budżetu Powiatu Ełckiego na 2006 r. z późniejszymi zmianami,, Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

Uchwala się, co następuje: 
  

§ 1 
  

Przenieść wydatki z rezerw budżetowych, zgodnie z planowanym przeznaczeniem wydatków 
według poniższego zestawienia: 

I.                    Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa: 
1.      Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami: 
-         zwiększyć § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 13.700 zł 

II.                 Dział 750 Administracja publiczna: 
1.      Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe: 
-         zwiększyć § 4430 różne opłaty i składki o kwotę 2.000 zł 

III.               Dział 758 Różne rozliczenia: 
1.      Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe: 
-         zmniejszyć § 4810 rezerwy o kwotę 19.000 zł 

IV.              Dział 852 Pomoc społeczna: 
1.      Rozdział 85218 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie: 
-         zwiększyć § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300 zł 

V.                 Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 
1.      Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności: 
-         zwiększyć § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł 

  

§ 2 
  

Dokonać przeniesień pomiędzy paragrafami i rozdziałami w planie wydatków budżetowych: 
I.                    Dział 710 Działalność usługowa: 

1.      Rozdział 71015 Nadzór budowlany: 
-         zmniejszyć § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 1.016 zł 
-         zwiększyć § 4270 zakup usług remontowych o kwotę 1.016 zł 

  

§ 3 
  

1.      Plan wydatków budżetu Powiatu Ełckiego na 2006 r. przedstawia załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2.      Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ełckiego przedstawia 
załącznik Nr 1a do niniejszej uchwały: Wyciąg z planu wydatków budżetu Powiatu 
Ełckiego na 2006r. 

3.      Uzasadnienie zmian stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
  

§ 4 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Załącznik Nr 2 do 
Uchwały Nr 10/2006 
Zarządu Powiatu w Ełku 
z dnia 26 stycznia 2006r. 

Uzasadnienie zmian 
  

W § 1 uchwały przenosi się środki z rezerw budżetowych, zgodnie z planowanym 
przeznaczeniem wydatków. Z rezerwy ogólnej (§ 8 pkt. 1 uchwały Nr XLVIII/359/05 Rady 
Powiatu w Ełku z dnia 21 grudnia 2005r. w sprawie budżetu Powiatu Ełckiego na 2006 r.) 
przenosi się kwotę19.000 zł. Środki w wysokości 15.700 zł zostaną przeznaczone na 
ubezpieczenie mienia, OC itp., i zwiększą wydatki w rozdziale 75020 Starostwo Powiatowe o 
kwotę 2.000 zł oraz wydatki w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 
kwotę 13.700 zł. Kwota 3.000 zł zwiększy wydatki w rozdziale 85321 Zespoły do spraw 
orzekania o niepełnosprawności i zostanie przeznaczona na zwiększone opłaty czynszowe. 
Ponadto kwota 300 zł zwiększyła wydatki w rozdziale 85218 Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie z przeznaczeniem na wydanie plakatów i biuletynów związanych z organizacją 
Warmińsko – Mazurskich Dni Rodziny w 2006r. 

W ramach wydatków rozdziału 71015 Nadzór budowlany dokonuje się przesunięcia 
środków pomiędzy paragrafami na kwotę ogółem 1.016 zł. Zmniejsza się plan wydatków na 
zakup usług pozostałych jednocześnie zwiększając plan na zakup usług remontowych w 
związku z koniecznością remontu dodatkowego pomieszczenia przeznaczonego na 
działalność jednostki. 
 


